PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2016 года                        № 67                              ст. Григорьевская
Об отмене постановления администрации
Григорьевского сельского поселения
Северского района от 20 октября 2015 года
№ 134 «Об утверждении административного
регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет
в качестве нуждающихся в жилых
помещениях граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»

На основании экспертного заключения от 24 февраля 2016 года № 34.01-208/16-04 управления по взаимодействию с органами местного самоуправлению департамента внутренней политики администрации Краснодарского края, согласно частям 3 и 4  статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во взаимосвязи со статьей Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», в целях устранения нарушений федерального и краевого законодательства, руководствуясь Уставом  Григорьевского сельского поселения Северского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 20 октября 2015 года № 134 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»  (с изменениями от 28 декабря 2015 года № 212).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы

Григорьевского сельского поселения

Северского района
Н.А.Кришталь